EDITAL N º 06

     HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 DELAVIR SCORSATTO, Prefeito Municipal de Itapuca, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 04/2025, no que se refere aos
cargos abaixo descritos, com a seguinte classificação:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Classificação

Nome do candidato

1º  DANIELA GUERINI DE LIMA

2º  BERENICE SOARES

3º  LETICIA BURILLE FORMAGINI

AGENTE EDUCACIONAL

Classificação

Nome do candidato

1º  MARILDE ZANETTE

2º  CASSIANE DE MELLO BELE

3º  BERENICE SOARES

4º  MARI CLAUDIA MAUREN FLORIANO

5º  LETICIA CAPROSKI TABORDA PALOSCHI

6º  ALINE DOS SANTOS DALL BOSCO

7º  MÔNICA ANDRADE RIBAS

8º  ALINE MURARO

VISITADOR DO PIM

Classificação

Nome do candidato

1º  CASSIANE DE MELLO BELE

2º  BERENICE SOARES

3º  MARILDE ZANETTE

4º  GABRIEL BONA

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Itapuca, e no site
www.itapuca.rs.gov.br e pelos telefones 51 36133058 e 36133160.

Itapuca, 04 de agosto de 2025

DELAVIR SCORSATTO

Prefeito Municipal

http://www.itapuca.rs.gov.br/